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WIEŚCI Z KOŁA SEP NR 28 ZIEMI NYSKIEJ – ROCZNE
ZEBRANIE KOŁA I … TURNIEJ

Realizacja obowiązków statutowych Stowarzyszenia przez Zarząd Koła może przebiegać
standardowo – ogłasza się zebranie i już. W Kole, które kieruje się dewizą „Zarząd z pomysłem,
aktywni członkowie to … klimatyczne Koło SEP”, a takim jest Koło SEP nr 28 Ziemi Nyskiej,
realizuje się zebranie tak, aby członkowie SEP uczestnicząc w nim byli usatysfakcjonowani z
perfekcyjnie spędzonego czasu. Zatem… tradycją w Kole jest organizowanie zebrań w „tłusty
czwartek” lub „śledzikową środę”.

To okazja do wspólnej konsumpcji w koleżeńskim gronie, a jeżeli do tego dodać jeszcze Turniej
Bowlingowy o „ Puchar Prezesa Koła” to już jest to „full wypas”. No i jak tu nie „przytulić się” do tak
funkcjonującego Koła? Efekt – mimo naturalnych odejść, czasem rezygnacji z przynależności do
Koła, stan ewidencyjny Koła przez dobrych kilka lat utrzymuje się na stabilnym poziomie ponad
80. członków, ale na to trzeba zapracować. Dziś kronikarska relacja z rocznego zebrania Koła SEP
nr 28 Ziemi Nyskiej i „czasu relaksu” jego członków.

13 lutego 2024 r.

ZEBRANIE

CZŁONKÓW KOŁA SEP nr 28 ZIEMI NYSKIEJ

oraz

TURNIEJ o „PUCHAR PREZESA KOŁA”

„ARSENAŁ” Nysa

w programie:

podsumowanie działalności Koła za rok 2023;

wręczenie legitymacji nowym członkom SEP;

propozycje przedsięwzięć do realizacji w 2024 roku;

Turniej bowlingowy o „Puchar Prezesa Koła SEP;

ostatnia impreza przed postem „śledzik”.

Jak tradycja to tradycja… przestrzegajmy jej i spotykajmy się w koleżeńskim gronie na pierwszym
„rocznym” zebraniu w tym roku. Trzeba omówić kierunki, może usłyszeć o ciekawych
propozycjach spędzenia czasu lub zapoznać się z nowymi projektami sugerowanymi tak przez
uczestników zebrania, jak i Zarząd Koła SEP nr 28 Ziemi Nyskiej.

Rozpoczynamy zebranie minutą ciszy dla uczczenia pamięci zmarłego ostatnio członka naszego
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Koła kolegi Adama Głuszka.

Ja na stronach Kroniki nie będę relacjonował podsumowania działalności za miniony rok. Robię
to może trochę z osobistego lenistwa, ale także chcę zmobilizować tych, których ciekawość może
przyciągnie na stronę internetową Koła (www.sep.nysa.pl). Tu wszyscy mają możliwość nie tylko
do wglądu w zrealizowane projekty minionego roku, ale dzięki zakładce Kronika mogą
reaktywować sobie poszczególne wydarzenia za ostatnie 10 lat, bo tyle liczy sobie „BŁYSKAWICA”
Kronika Koła SEP nr 28 Ziemi Nyskiej.

Okazja ! Przeżyj to jeszcze raz.

Na stronie można też znaleźć wiele różnych informacji związanych ze Stowarzyszeniem, czy
historią Koła.

Bardziej atrakcyjny był drugi punkt zebrania – uroczyste wręczenie legitymacji SEP nowym
członkom Koła - są to:

kol. Piotr Kurowski,

kol. Patryk Kwaczek.

Witamy pełnoprawnych członków SEP w gościnnych progach naszego Koła. Klimatycznego,
nyskiego Koła SEP, gdzie są aktywni członkowie oraz Zarząd z pomysłem. Koła z bogatą ofertą dla
każdego chcącego aktywnie uczestniczyć w nyskiej społeczności elektryków. Potwierdzeniem
tego niech będą planowane w tym roku wycieczki i spotkania techniczne. Realizowane będą także
stałe punkty promujące relaks na świeżym powietrzu (np. rajd rowerowy). Kontynuowane
tradycyjne projekty, jak spotkania wspominkowo-historyczne, czy towarzyskie. Planowana jest też
wycieczka objazdowa po Portugali. To są „ramy”, a szczegółów nie będę dzisiaj zdradzał, bo o
czym pisałbym w „Błyskawicy”? Tak to Kronika Koła SEP nr 28 Ziemi Nyskiej pozostanie nadal
źródłem informacji i wspomnień minionego czasu.

Czas jak rzeka … - cierpliwy … - turniej bowlingowy czeka. …

Interesujących się historią o zabawach w kręgle odsyłam do Kroniki z roku 2014 - 11 (jest na
stronie internetowe j Koła). Tu też rozpoczyna się historia i tradycja Turnieju bowlingowego o
„Puchar Prezesa Koła SEP nr 28 Ziemi Nyskiej”. Po trudach i emocjach turnieju w niewielkiej
cząstce uchwyconej na zdjęciach, czas na ogłoszenie wyników współzawodnictwa i wręczenie
pucharów.

Robi to osobiście Prezeska Koła kol. Dorota Stecko, która jest równocześnie organizatorem i
prowadzącą spotkanie.

„Puchar Prezesa Koła SEP nr 28 Ziemi Nyskiej”

zdobywają:

w kategorii Pań:

I. miejsce kol. Małgorzata Klimas

II. miejsce kol. Violetta Kurowska

III. miejsce kol. Gabrysia Drewniak.

W kategorii Panów:

I. miejsce kol. Marek Sieniawski,

II. miejsce kol. Marek August,

http://www.sep.nysa.pl
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III. miejsce kol. Jerzy Dźwigała.

Zwycięzcami turnieju, tak w grupie kobiet, jak i mężczyzn pozostają wcześniejsi bywalcy podium
(w różnych konfiguracjach miejsc i różnych składach osobowych). Gratulacje z okazji kolejnych
sukcesów.

W przestrzeni Stowarzyszenia funkcjonuje zapewne kilka modeli spędzania czasu w Kole. My,
czyli członkowie Koła SEP nr 28 Ziemi Nyskiej preferujemy aktywny, dający nam okazję do
szybkiej regeneracji psychicznej w warunkach szybko zmieniającego się otoczenia „czas pracy –
czas relaksu”. Usatysfakcjonowani ekspresyjnym wieczorem, pełni wrażeń, zrelaksowani rano
obudzimy się z nowym impulsem do życia.

Kronikarz Koła – Lech Kotliński
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